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1. Overall Description:
SA2 thanks SA3 for questions on XRM and TSC QoS requirements in C3-241716.

The answers from SA2’s perspective for each question are as follow:
[bookmark: _CRTable5_27_22]Question 1 from CT3: Besides the Periodicity and N6 Jitter Information, are there any other parameters included in TSCAI applicable to XR service? i.e., which are the TSCAC parameters as defined in TS 23.501 table 5.27.2-2 applicable to XR service?
SA2 Answer: Only the Flow Direction, periodicity and N6 jitter information in TSCAI are applicable to XR service.

Question 2 from CT3: Can the bold parameters be included in one message which is used to request XR service and Time sensitive communication?
SA2 Answer: SA2 has not discussed the co-existence of XR and TSC features within one QoS Flow, thus the parameters for XR service and TSC service should not be used within one message. 

2. Actions:
To CT3 group.
ACTION: 	SA2 asks CT3 to take the above answers into consideration. 

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #163		27th May – 31st May, 2024			Jeju, KR
TSG-SA2 Meeting #164		19th – 23rd August, 2024			Maastricht, NL


